1

                          令和５年１０月１６日

保護者 様

ふじみ野市立三角小学校

校 長  湯 本  貴 幸

校内音楽会のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。
 さて、校内音楽会について下記の通りに実施いたします。ご多用の折とは存じますが、お子様の
学習の成果をご覧いただけますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１１月１１日（土） ８時３０分～１１時３０分頃予定

２ 会 場  ふじみ野市立三角小学校 体育館

３ 日 程

№ 当日の流れ 開始時刻

 開場 ８：３０～

１ 開会行事 ８：４０～

２ ４学年 ８：５０～

３ １学年 ９：１０～

４ ２学年 ９：３０～

５ ３学年 ９：５０～

６ ５学年 １０：１０～

７ はるいろ学級 １０：４０～

８ ６学年 １１：００～

９ 閉会行事 １１：２０～

      ※あくまで目安です。事情により前後する場合がありますのでご了承ください。

４ 備 考

・ご参加人数は、特に制限はありませんが、座席には限りがございますのでご了承くだ
さい。学年ごとに完全入れ替え制での参観になります。ご移動にご協力ください。

（未就学のお子様につきましては保護者の方の膝の上で参観をおねがいします。）
・駐車場はありませんので、お車でのご来校はお断りしております。
・入り口と出口は別の場所になりますので、会場の案内に従って移動をお願いします。

・発表中の出入りについては、緊急時を除きご遠慮ください。
・校内音楽会のプログラムは、後日配付します。
・ビデオや写真の撮影は他の方の迷惑にならないように自席及び撮影場所にてお願いし
ます。なお、フラッシュを使用しての撮影はご遠慮ください。
・スリッパ等の着脱しやすい履物をご用意ください。靴カバーをお使いの方は
素材に不織布など音が小さいものをご用意ください。外履きを入れる袋もあ
わせてご用意ください。

2

会場図（体育館）

完全入れ替え制のお願い

・学年の発表が終わりましたら、すべての保護者に一度体

育館から荷物を持って出ていただきます。全員が退場した

ら、次の学年の保護者に入場していただきます。兄弟姉妹

が次のプログラム学年にいる場合でも、一度退場していた

だきますのでご了承ください。よろしくお願いします。

ステージ

保護者席 児
童

入
口

児
童

出
口

保
護
者

出
口

保護者 入口

保護者席

保護者席

①入場

②参観

③退場